Prefeitura Municipal de Boninal - BA
SegundaFeira, 06 de Maio de 2019  Edição nº 407

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.boninal.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 8E6F9C91 EB-697603EA2E-72974E425E-31 05DD7B0D

- EXTRATOS DE TÍTULO DEFINITIVO.

Nº de autenticação: 8E6F9C91 EB-697603EA2E-72974E425E-31 05DD7B0D

SegundaFeira

06 de Maio de 2019

Edição nº 407

Boninal - BA

Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL

Rua José de Souza Guedes, Nº. 218 – Centro - CEP – 46.740-000
CNPJ Nº. 13.922.612/0001-83 – BONINAL – BAHIA

EXTRATO DE TÍTULO DEFINITIVO

O Prefeito Municipal de Boninal, Estado da Bahia, com fulcro na Lei de Regularização Fundiária Urbana (REURB) Nº.
744/2018 e considerando o constante no processo de reconhecimento de direito real sobre propriedade de área urbana Nº.
0121/REURB-E/2019, torna público a expedição do TÍTULO Nº. 0121/2019 em prol de SIMONE HELENA SILVA PINA,
inscrita no C.P.F. nº. 003.879.105-65 e no RG nº. 11.320.115.07-SSP/BA., relativo a uma área de terra urbana com
120.09M². (Cento e vinte metros e nove centímetros quadrados), portadora do cadastro Imobiliário Municipal Nº. 03694,
situada no Setor 004, Logradouro 031, com endereço na Margem direita da Rodovia Estadual BA-148, Nº. 130, KM 38,
Centro - Cidade de Boninal/Ba. GAB/PMB. Em, 06/05/2019. Aurélio Fagundes de Souza - Prefeito Municipal.

Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL

Rua José de Souza Guedes, Nº. 218 – Centro - CEP – 46.740-000
CNPJ Nº. 13.922.612/0001-83 – BONINAL – BAHIA

EXTRATO DE TÍTULO DEFINITIVO

O Prefeito Municipal de Boninal, Estado da Bahia, com fulcro na Lei de Regularização Fundiária Urbana (REURB) Nº.
744/2018 e considerando o constante no processo de reconhecimento de direito real sobre propriedade de área urbana Nº.
0122/REURB-E/2019, torna público a expedição do TÍTULO Nº. 0122/2019 em prol de GIL OLIVEIRA PRADO JÚNIOR,
inscrito no C.P.F. nº.030.615.295-94 e no RG nº.134297704-SSP/SP., relativo a uma área de terra urbana com 213.21M².
(Duzentos e treze metros e vinte e um centímetros quadrados), portadora do cadastro Imobiliário Municipal Nº. 0310,
situada no Setor 002, Logradouro 01, Quadra 017 e Lote nº. 055; com endereço no Largo Amélia Oliveira Silva, s/n., Centro
- Cidade de Boninal/Ba. GAB/PMB. Em, 06/05/2019. Aurélio Fagundes de Souza - Prefeito Municipal.

Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL

Rua José de Souza Guedes, Nº. 218 – Centro - CEP – 46.740-000

CNPJ Nº. 13.922.612/0001-83 – BONINAL – BAHIA

EXTRATO DE TÍTULO DEFINITIVO

O Prefeito Municipal de Boninal, Estado da Bahia, com fulcro na Lei de Regularização Fundiária Urbana (REURB) Nº.
744/2018 e considerando o constante no processo de reconhecimento de direito real sobre propriedade de área urbana Nº.
0123/REURB-E/2019, torna público a expedição do TÍTULO Nº. 0123/2019 em prol de ANTONIA MACHADO DA SILVA,
inscrita no C.P.F. Nº. 897.018.875-49, relativo a uma área de terra urbana com 250.00M². (Duzentos e cinquenta metros
quadrados), portadora do cadastro Imobiliário Municipal Nº. 0396, situada no Setor 001, Logradouro 058, Quadra 014 e Lote

Nº de autenticação: 8E6F9C91 EB-697603EA2E-72974E425E-31 05DD7B0D

SegundaFeira

06 de Maio de 2019

Edição nº 407

Boninal - BA

237; com endereço na Rua Fagundes, nº. 87, Centro - Cidade de Boninal/Ba. GAB/PMB. Em, 06/05/2019. Aurélio Fagundes
de Souza - Prefeito Municipal.

Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL

Rua José de Souza Guedes, Nº. 218 – Centro - CEP – 46.740-000

CNPJ Nº. 13.922.612/0001-83 – BONINAL – BAHIA

EXTRATO DE TÍTULO DEFINITIVO

O Prefeito Municipal de Boninal, Estado da Bahia, com fulcro na Lei de Regularização Fundiária Urbana (REURB) Nº.
744/2018 e considerando o constante no processo de reconhecimento de direito real sobre propriedade de área urbana Nº.
0124/REURB-E/2019, torna público a expedição do TÍTULO Nº. 0124/2019 em prol de LÊDA ZILMARA QUEIROZ
SANTOS, inscrita no C.P.F. 584.708.325-49; IÊDA ZILMARA DE QUEIROZ JORGE DA SILVA, inscrita no CPF Nº.
531.395.855-00 e JOÃO MARTINS DE QUEIROZ NETO, inscrito no C.P.F. nº. 513.031.245-72; relativo a uma área de terra
urbana com 3.776.13M². (três mil, setecentos e setenta e seis metros e treze centímetros quadrados), portadora do cadastro
Imobiliário Municipal Nº. 0966; com endereço na Avenida Prof. Armenio Sant’Anna Paiva, nº. 190, Centro - Cidade de
Boninal/Ba. GAB/PMB. Em, 06/05/2019. Aurélio Fagundes de Souza - Prefeito Municipal.

Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL

Rua José de Souza Guedes, Nº. 218 – Centro - CEP – 46.740-000

CNPJ Nº. 13.922.612/0001-83 – BONINAL – BAHIA

EXTRATO DE TÍTULO DEFINITIVO

O Prefeito Municipal de Boninal, Estado da Bahia, com fulcro na Lei de Regularização Fundiária Urbana (REURB) Nº.
744/2018 e considerando o constante no processo de reconhecimento de direito real sobre propriedade de área urbana Nº.
0125/REURB-E/2019, torna público a expedição do TÍTULO Nº. 0125/2019 em prol de MARCOS ANTONIO SOUZA
MACEDO, portador do C.P.F. Nº. 269.895.098-64 e de FLORÊNCIO DE SOUZA XAVIER FILHO, portador do C.P.F. Nº.
961.320.945-04, relativo a uma área de terra urbana com 262.41M². (duzentos e sessenta e dois metros e quarenta e um
centímetros quadrados), portadora do cadastro Imobiliário Municipal Nº. 0361, localizada no Distrito 001; Setor 001;
Logradouro 018; Quadra 012; Lote 208; com endereço na Rua Almir Pina Pereira s/nº., Centro / Cidade de Boninal/BA.
GAB/PMB. Em, 06/05/2019. Aurélio Fagundes de Souza - Prefeito Municipal.

		2019-05-06T16:31:03-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO